
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

О внесении изменений в Порядок установления и 
применения целевых статей классификации 

расходов районного бюджета, утвержденный 
приказом финансового управления 

администрации Кольчугинского района от 

18.11.2022 № 101  

   

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей 

классификации расходов районного бюджета, утверждённый приказом финансового 

управления администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее – 

Порядок) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 к Порядку после строки: 

67060 Взнос в уставный капитал ООО "Голос кольчугинца"; 

дополнить строкой следующего содержания: 

67070 Субсидии на финансовое обеспечение затрат для завершения 

процедуры ликвидации обществ с ограниченной ответственностью 

со 100% долей муниципального образования Кольчугинский район;  

1.2. В приложении № 3 к Порядку после строки: 

99 9 00 67060 Взнос в уставный капитал ООО "Голос кольчугинца" 

дополнить строкой следующего содержания: 

99 9 00 67070 Субсидии на финансовое обеспечение затрат для завершения 

процедуры ликвидации обществ с ограниченной ответственностью 

со 100% долей муниципального образования Кольчугинский 

район 

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести 

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до главных 

распорядителей бюджетных средств. 

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте  

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник финансового управления                                                   Н.И. Мельникова 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 14 марта 2024 года                                                                                                   №  50 
 

 

                                                                                          №   


